
"2016 â€” Año del Bicentenario de la Declaración de la independencia Nacional"

UNC unnarardad 
Nacional 

de Córdoba

EXP-UNC 56362/2015

VISTO

La Res. CD N' 422/2015, que establece la Distribución Docente para el primer 
cuatrimestre de 2016 ; y

CONSIDERANDO

Que se deben introducir modificaciones y agregados a la Distribución Docente 
para el primer cuatrimestre de 2016 a propuesta del los Consejos de Grado y 
Posgrado.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R ES U ELVE:

ARTÍCULO 1'i Modificar la Res. CD N'422/2015, respecto a la Distribución Docente 
para el primer cuatrimestre del año 2016, de la siguiente manera:

Área Astronomía

Especialidad II

B) Desafectar a los docentes de las materias, según se detalla a continuación:

C) Afectar a los docentes a las materias según se detalla a continuación:

DOCENTEMATERIA

cústica Psicoacústica FCM GRAD, Gabriela Beatriz
Física del Estado Sólido FERNANDEZ, Lucas Jonatan

A) Dejar sin efecto la Especialidad que se detalla a continuación:

Núcleos Activos de Galaxias y Cuásares LI

Facultad 

de Matematrca 

Astronomia, Física 

y Computación



"2026 â€” Año dei Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional'*

UNC Unrverardad ó T 
Nadonai 

de Córdoba

EXP-UNC 56362/2015

ARTÍCULO 2': Afectar a los docentes, a partir del 1 de mayo de 2016, a las materias 
que se detallan a continuación:

MATERIA DOCENTE

Al oritmos Estructuras de Datos I 
Análisis Matemático I L.C.

BORDONE, Matías Eduardo

SULCA, Die o Armando
Curso de Nivelación POFFO, Denis Alexander

Física eneral II 

Matemática Discreta I
BENITEZ, Lucía

GABACH, María Eugenia

Or anización del Com utador VODANOVIC, Gonzalo Tomás
Física de los Materiales UTN MUTAL, Rubén Héctor

ARTÍCULO 3': Asignar doble tarea docente en el primer cuatrimestre de 2016, en 
uno de sus cargos, a la docente Gabriela Beatriz GRAD.

ARTÍCULO 4': No asignar tareas docentes, durante el primer cuatrimestre de 2016, 
al docente Sebastián COCA, quien se compromete a cumplir doble tarea docente en 
el segundo cuatrimestre de 2016.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTICINCO DÍAS 
DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL DIECISEÍS.

RESOLUCIÓN CD N' 126/2016

Dra. Ino. ldlRTA IF'IOIIDO
t) l- t A ll A

F u íol R F
SECRETARIAGENERAL

FaMAF

Didáctica Es ecial Taller de Matemática FRASSA, Shirle Luz

Metodolo ía Práctica de la Enseñanza PM MINA, María

ARTÍCULO 5'I Notifíquese, publíquese y archívese.

j, ¹j~i4 
Dra. SILUIA PATBICIA SILUfTTI

p 

Facultad 

de Matemática, 
Astronomía, Fisica 

y Computación


